
 

 

                UPRAVA BANKE 

                Broj: UB-235/2015. 

                Koprivnica, 8.6.2015. 
 

Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke dioničko društvo, Koprivnica, Uprava Banke na 15. sjednici od 8. lipnja 2015. godine donosi 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O TARIFI NAKNADA Podravske banke d.d. 
 

Članak 1. 

Odluka o tarifi naknada Podravske banke d.d. broj UB-107/2015. od 30. ožujka 2015. dopunjuje se kako slijedi:  
       

Tarifni Opis Iznos naknade Ovlast za odstupanje od naknade 

stavak  (u % / u kunama / u EUR-ima) izvršnom direktoru direktoru Komercijalnog 

centra 

1 2 3 4 5 

II  POSLOVANJE S GRAĐANIMA   

1. KUNSKO POSLOVANJE S GRAĐANIMA    

1.1. Uplate    
1.1.1. Gotovinska i bezgotovinske uplate  putem HUB obrazaca * 1,5% 

najmanje   6,00 kn 

najviše   150,00 kn 
  

1.1.1.1. Gotovinska i bezgotovinske uplate  putem HUB obrazaca za 

umirovljenike – korisnike paketa POBA za 5 * 
0,90% 

najmanje  4,00 kn 

najviše   75,00 kn 
  

1.1.1.2. Uplate u gotovini i bezgotovini putem HUB obrazaca za 

korisnike Narančastog paketa tekućeg računa Banke u korist 

žiro računa deponenata Banke * 

0,90% 

najmanje  4,25 kn 

najviše   75,00 kn 
  

Tarifni stavak 1.1.1. , 1.1.1.1. i 1.1.1.2. ne primjenjuje se kod: 

- uplata u korist računa za humanitarne potrebe (Crveni križ, elementarne nepogode i sl.) 

- uplata premija u korist računa Generali osiguranja d.d., Velebit osiguranja d.d. i Velebit životnog osiguranja d.d. i AgramLife osiguranja d.d. 
- uplata vlasnika transakcijskog računa u Banci u svrhu plaćanja mjesečnog troška školske kuhinje na posl.račune otvorene u Banci  

- uplata u korist računa tvrtke Beming d.o.o. Bjelovar (po osnovi uplata sredstava zajedničke pričuve stambene zgrade)  

1.1.1.3. Uplate u gotovini i bezgotovini putem HUB obrazaca u 

korist računa SZP otvorenih u Podravskoj banci čije je 

upravitelj Tekija d.o.o. 

1,00 kn - - 

Tarifni stavak 1.1.1.3. primjenjuje se od 10.6.2015.godine. 
1.1.4. Ugovaranje trajnog naloga građana *** 10,00 kn jednokratno   



1.1.5. Trajni nalozi građana *** 1,0% 

najmanje   3,00 kn po nalogu 

najviše 75,00 kn po nalogu 
  

*** Tarifni stavci 1.1.4. i 1.1.5. ne primjenjuje se kod: 

- plaćanja s tekućeg računa građana u korist računa HRT-a, HT-a (fiksna telefonija) i HEP Distribucija  

- plaćanja temeljem pojedinačnih ugovora o izvršavanju trajnih naloga sklopljenim između Banke i poslovnog subjekta 

- prijenos vlasnika transakcijskog računa u Banci u svrhu plaćanja mjesečnog troška školske kuhinje na poslovne račune osnovnih škola otvorene u 

Banci 

- plaćanje premija osiguranja  trajnim nalogom s tekućeg računa građana u korist računa Generali osiguranja d. d., Velebit osiguranja d.d. . Velebit 

životnog osiguranja d.d i AgramLife osiguranja d.d.otvorenih u Podravskoj banci. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se  od  10. lipnja 2015. godine. 

  

 

PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE: 

 Julio Kuruc 
 


